БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50      тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru
	 [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50   тел.(34769) 2-42-35,

e-mail:basgss@yandex.ru

 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » сентябрь 2015 й.
                     № 51
                            «16»сентября  2015 г.

        Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:53:141101 и установлении характеристик образуемых земельных участков

        Рассмотрев материалы землеустроительного дела, руководствуясь ст.11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской Федерации на основании входящего заявления ПАО АНК «Башнефть» от 26.08.2015 г № вх 2869/5, в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:53:141101.

2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

- 02:53:000000:1126:ЗУ1

· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский сельсовет;

· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – Высоконапорный водовод от т. врезки в водовод УР-882 - нагн. скв. №898 до нагн. скв. №888; ВЛ 6 кВ;

· предполагаемая площадь – 654 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:1126.

- 02:53:000000:1090:ЗУ1

· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский сельсовет;

· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – Высоконапорный водовод от т. врезки в водовод УР-882 - нагн. скв. №898 до нагн. скв. №888; ВЛ 6 кВ;

· предполагаемая площадь – 14435 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:1090.

- 02:53:000000:311:ЗУ1

· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский сельсовет;

· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – Высоконапорный водовод от т. врезки в водовод УР-882 - нагн. скв. №898 до нагн. скв. №888; ВЛ 6 кВ;

· предполагаемая площадь – 58 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:311.

- 02:53:000000:309:ЗУ1

· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский сельсовет;

· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – Высоконапорный водовод от т. врезки в водовод УР-882 - нагн. скв. №898 до нагн. скв. №888; ВЛ 6 кВ;

· предполагаемая площадь – 58 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:309.

- 02:53:000000:1292:ЗУ1

· местоположение земельного участка – Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский сельсовет;

· категория земель – сельскохозяйственного назначения;

· разрешенное использование – Высоконапорный водовод от т. врезки в водовод УР-882 - нагн. скв. №898 до нагн. скв. №888; ВЛ 6 кВ;

· предполагаемая площадь – 218 кв.м;

· доступ обеспечивается через смежный участок с кадастровым номером – 02:53:000000:1292.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет Шаранского района

Глава сельского поселения                                                                             Ф.Ф.Галиуллин